PELO CAMPO E CIDADE

EDITAL N° 003/2021

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO NOMINAL DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DÊ SAÚDE,
ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 001/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada a relação nominal dos inscritos para o
processo simplificado para contratação por prazo determinado, para a categoria funcional de agente
comunitário de saúde para a micro área 31 e 32, Zona Rural, referente ao Edital n° 001/2021.

l -As inscrições relacionadas abaixo foram defendas.

NOME
Naíara Velho Boneli

Lu3Q5LCo9oJ^Jnard[_Pjnheiro
Variei Corrêa Rezi

Esmael Primon Moscato

N°INSC.
001
002___ |

____003____^
004

MICROAREA
32
32
32
32

l- Foi indeferido o pedido de inscrição do candidato abaixo pelos motivos expostos:

NOME |N°INSC.

Leandro Nunes Guadagnin 005

l

MICROAREA

32

MOTIVO:

Não estar de acordo com o exigido no item
2.1 do edital do processo seletivo

Simplificado n. 001/2021

III- Fica estabelecido o dia 22 de junho de 2021 para interposição de recurso, que deverá ser entregue
na Secretaria Municipal da Saúde, sito a Rua João Moreira, n° 1598, no horário das 08 horas às 14
horas, para Comissão nomeada através da Portaria n° 349/2021, de 8 de junho de 2021.

São Francisco de Assis, ern 21 de junho de 2021.

enato-Cortelini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publtguf-í
Data Supra

Secretário IWuhicipalae Administração e planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/0001 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEPI 97610-000